РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

24. 10.2017                                                                       №24
О выявлении оснований для признания необходимости проведения капитального ремонта жилого дома с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения, расположенного по адресу: Еланский район с.Ерешково, принадлежащего Ивановой Антонине Николаевне

На основании п 47 Постановления Правительства Российской Федерации от28 января 2006г №47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», акта обследования ,жилого дома от  00.10.2017, заключения от00.10.2017 межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Еланского муниципального района установленным требованиям, признанию помещений пригодными( непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными подлежащими сносу, руководствуясь  Уставом Березовского сельского поселения :
1. Признать помещения жилого дома, расположенного по адресу: Еланский район с.Ерешково, подлежащим капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения, в соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации от28 января 2006г №47 « Об утверждении положения  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»без отселения граждан .
2.  Рекомендовать собственнику жилого дома провести капитальный ремонт.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения                   Н.А.Печерская

Копия либо оригинал приказа принимается в органе Федерального казначейства только после заверения печатью Организации.